共青团江西农业大学动物科学技术学院委员会文件

赣农大动科青发〔2020〕8号

关于表彰动科院2019年度优秀共青团员、
优秀共青团干部、五四红旗团支部的通知
院属各团支部：
根据《关于开展年度团员民主教育评议、团籍注册和评优评先工作的通知》文件要求，院团委在各班团支部推荐的基础上，经学院团委讨论，最终评选出我院2019年度优秀共青团员48名、优秀共青团干部12名、五四红旗团支部7个。现将有关集体和个人的名单公布如下：

附件：
1.江西农业大学动物科学技术学院2019年度优秀共青团员名单
2.江西农业大学动物科学技术学院2019年度优秀共青团干部名单
3.江西农业大学动物科学技术学院2019年度五四红旗团支部名单

动物科学技术学院团委
2020年4月29日
附件
江西农大动科院2019年度优秀共青团员名单
（共48名）

动科1701   朱嘉燕
动科1702   钟史清  王  忆  张祥玉  张思雨
动医1702   冯晨璐  林瑞雨
水产1701   丁子峰
水产1702   彭家宝  周志辉  曾贤良
动药1701   彭剑玲  黄小晴  张新茹

动科1801   童  瑶  葛黎明
动科1803   吴邦旗  李梦婷  徐千慧
动医1801   顾雅妮  齐苗苗  吴芊卉  张嘉雯
动医1802   陈云燕  程  婷  房梦桃  叶华丹
动医1803   丁嘉怡  罗一鸣  张玫媚
水产1801   陈  琪  滕佳龙
水产1802   李莉珍  龚晗秋  林  月  孙钧林  涂华明
涂禹绮  吴珵璇  张明珠  钟亿琳
动药1801   朱佳佳
动科1902   蒋  攀  齐振平  王秋连  白薇薇
动医1901   王雪至
[bookmark: _GoBack]动医1903   王  彤

江西农大动科院2019年度优秀共青团干部名单
（共12名）

动科1701   刘  瑶
动科1702   王勇发  查丽青
动科1703   刘水兵  杨  磊  张婉秋
动医1702   梁雯棋  丁  曈
动药1701   王磊磊
动科1801   黄雅妮
动科1803   王宇辰
动医1802   李洁琼

江西农大动科院2018年度五四红旗团支部名单
（共7个）

动科1702班团支部   动科1801班团支部   动医1802班团支部
动医1803班团支部   水产1802班团支部   动药1801班团支部
动科1902班团支部

 江西农业大学动物科学技术学院团委             2020年4月29日印发